Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do Edital Nº 18/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao Processo Sele vo
Simplificado para estudantes candidatos à vaga de bolsista para atuação em projeto aprovado no Edital de
Extensão lançado pela Pró-Reitoria de Extensão do IFMT em 2023, conforme segue abaixo.

RESULTADO PRELIMINAR

Projeto: Núcleo de Artes e Vivências Educacionais (Nave) do IFMT RondonópolisProjeto: Núcleo de Artes e Vivências Educacionais (Nave) do IFMT Rondonópolis
Coordenador(a): Rafaela Almeida de SouzaCoordenador(a): Rafaela Almeida de Souza

NomeNome PontuaçãoPontuação SituaçãoSituação

Maksuel Alves Pereira 42 Aprovado

Letícia Portela Ormond 37 Classificada

Rânnia Rebéca Corrêa Braz Santos 26 Classificada

Ester Aparecida de Souza Carvalho Ausente Desclassificada

Izabella dos Santos Lima Ausente Desclassificada

Considerando o disposto no item 5.1 do edital, em caso de interposições de recursos, estas deverão
ser enviadas para o e-mail extensao.roo@ifmt.edu.br até às 23h59min do dia 06/09/2023. No corpo do e-mail,
deverão ser explicados os mo vos do recurso, de forma detalhada. Podem ser anexados documentos
comprobatórios ou complementares à justificativa.

Rondonópolis, 05 de setembro de 2023.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021

IFMT - Campus Rondonópolis

Jordana LenhardtJordana Lenhardt
Coordenadora de Extensão

Portaria nº 1856, de 27 de julho de 2023
IFMT - Campus Rondonópolis

	Documento assinado eletronicamente por: